به جنسیت، تامین ایمنی کار و امنیت شغلی، حق اعتصاب و حق داشتن سندیکاهای مستقل تنها در آزادی و دموکراسی و جدایی دین از حکومت، بطور کامل ممکن میشود و ادامه و گسترش مبارزات صنفی و سندیکایی کارگران و حقوق بگیران برای رسیدن به خواست های خود، از مبارزه برای تحقق آزادی و دموکراسی جدا نیست.

**«همگامی برای جمهوری سکولار دموکرات در ایران»**
۱۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ (۲۹ آوریل ۲۰۲۴)

---

**Source URL:** <https://bepish.org/node/10716>